

NAFA

Announces Final Distribution

National Fullerton Asset Management Limited (NAFA) is pleased to announce the final distribution on funds under its management for the year ended June 30, 2010. The final payouts as a percentage of Ex-Div Net Asset Value (NAV) of June 30, 2009 are as follows: NAFA Government Securities Liquid Fund (NGSLF) - 2.50%; NAFA Savings Plus Fund (NSPF) - 3.00% (of its par value); NAFA Income Fund (NIF) - 3.75%; NAFA Islamic Income Fund (NIIF) - 12.75%; NAFA Islamic Multi Asset Fund (NIMF) - 14.25%; NAFA Multi Asset Fund (NMF) - 4.25% and NAFA Stock Fund (NSF) - 15.10%.

Unit Holders will receive bonus units or cash dividend based on their pre-defined options.

NAFA is jointly owned by National Bank of Pakistan and Fullerton Fund Management Group, Singapore. It is presently managing over Rs.13.56 billion of investors' money.



Your investments & NAFA grow together



Joint - Venture Partners

NAFA نے حتمی منافع کی تقسیم کا اعلان کر دیا

نیشنل فلرٹن ایسیٹ مینجمنٹ لمیٹڈ (NAFA) نے سالِ مختتمہ 30 جون، 2010 کیلئے اپنے فنڈز پر حتمی منافع کی تقسیم کا اعلان کر دیا ہے۔ 30 جون، 2009 کی ایکس ڈیویڈنڈ نیٹ ایسٹ ویلیو کی شرح کے مطابق حتمی منافع ان فنڈز پر درج ذیل ہے: NAFA گورنمنٹ سیکورٹیز لیکویٹیڈ فنڈ (NGSLF) پر 2.50%، NAFA سیونگنز پلس فنڈ (NSPF) پر 3.00% (اس کی بنیادی ویلیو کے مطابق)، NAFA انکم فنڈ (NIF) پر 3.75%، NAFA اسلامک انکم فنڈ (NIIF) پر 12.75%، NAFA اسلامک ملٹی ایسیٹ فنڈ (NIMF) پر 14.25%، NAFA ملٹی ایسیٹ فنڈ (NMF) پر 4.25% اور NAFA اسٹاک فنڈ (NSF) پر 15.10% ہے۔

بونس یونٹس یا کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی یونٹ ہولڈرز کی منتخب شدہ ترجیحات کی بنیاد پر کی جائے گی۔

NAFA، نیشنل بینک آف پاکستان اور فلرٹن فنڈ مینجمنٹ گروپ، سنڈاپور کے اشتراک سے بنائی گئی کمپنی ہے، جو موجودہ طور پر سرمایہ کاروں کے تقریباً 13.56 بلین روپے سے زائد کے اثاثے مینج کر رہی ہے۔



Your investments & NAFA grow together



Joint - Venture Partners